
ATL di Biella

Anno 2016

Presenze totali 2016: 243.060

Differenza Presenze rispetto al 2015: -11.119 (-4,37%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
178.178 73,31% 73,31%
11.058 4,55% 77,86%
9.329 3,84% 81,69%
7.038 2,90% 84,59%
3.434 1,41% 86,00%
3.112 1,28% 87,28%
2.825 1,16% 88,44%
2.744 1,13% 89,57%
2.602 1,07% 90,64%
2.254 0,93% 91,57%
1.592 0,65% 92,23%
1.510 0,62% 92,85%
1.181 0,49% 93,33%
1.154 0,47% 93,81%
1.093 0,45% 94,26%
1.060 0,44% 94,69%

867 0,36% 95,05%
766 0,32% 95,37%
687 0,28% 95,65%
683 0,28% 95,93%
652 0,27% 96,20%
646 0,27% 96,46%
578 0,24% 96,70%
552 0,23% 96,93%
531 0,22% 97,15%
521 0,21% 97,36%
520 0,21% 97,58%
496 0,20% 97,78%
423 0,17% 97,95%

4.974 2,05% 100,00%
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10 - USA
11 - A. P. Centro e Sud America

12 - Polonia
13 - Danimarca

14 - Brasile
15 - Austria

16 - Giappone
17 - Non Specificato

18 - Cina
19 - Argentina

20 - Altri Paesi Europei
21 - A.P. Africa mediterranea

22 - Australia
23 - India

24 - Altri Asia
25 - Altro Africa

26 - Svezia
27 - Russia
28 - Israele
29 - Egitto

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 178.178; 73%

Estero; 64.882; 27%
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ATL di Biella

Anno 2016

Arrivi totali 2016: 86.358

Differenza Arrivi rispetto al 2015: -1.186 (-1,35%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
60.425 69,97% 69,97%
5.069 5,87% 75,84%
4.544 5,26% 81,10%
3.896 4,51% 85,61%
1.200 1,39% 87,00%
1.161 1,34% 88,35%

901 1,04% 89,39%
872 1,01% 90,40%
832 0,96% 91,36%
603 0,70% 92,06%
505 0,58% 92,65%
421 0,49% 93,13%
418 0,48% 93,62%
367 0,42% 94,04%
356 0,41% 94,46%
320 0,37% 94,83%
267 0,31% 95,14%
266 0,31% 95,44%
258 0,30% 95,74%
248 0,29% 96,03%
206 0,24% 96,27%
185 0,21% 96,48%
179 0,21% 96,69%
155 0,18% 96,87%
147 0,17% 97,04%
147 0,17% 97,21%
145 0,17% 97,38%
142 0,16% 97,54%
139 0,16% 97,70%

1.984 2,30% 100,00%
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17 - Australia
18 - Altri Asia

19 - Non Specificato
20 - Russia
21 - Svezia

22 - A. P. Centro e Sud America
23 - Brasile

24 - Corea Sud
25 - Canada

26 - India
27 - Portogallo

28 - Israele
29 - Turchia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 60.425; 70%

Estero; 25.933; 30%

Regione Piemonte Osservatorio Turistico Regionale

DMO Piemonte S.c.r.l. 18/47



Offerta Ricettiva - ATL di Biella

2007 - 2016
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